

DODATEK č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

č. objednatele 2023-0094/OMH

ze dne 22.02.2023

„Zateplení objektu a modernizace sociálních zařízení MŠ Děčín XXXII, K. H. Borovského 336 - část A – zateplení vnější obálky budovy MŠ“

Smluvní strany

Objednatel: Statutární město Děčín
Sídlo: Magistrát města Děčín, Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín IV
Statutární zástupce: Ing. Jiří Anděl, CSc., primátor města
IČO: 002 61 238
DIČ: CZ00261238
Bankovní spojení: Česká spořitelna Praha
Číslo účtu: 921402389/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „objednatel“ a

Zhotovitel: BAUMATERM stavební s.r.o.
Sídlo: Vinohradská 2165/48, 120 00 Praha 2
Statutární zástupce: Jiří Veselý, jednatel společnosti
IČO: 22797793
DIČ: CZ22797793
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., pobočka Ústí nad Labem
Číslo účtu: 2933117349/0800

v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „zhotovitel“, společně s objednatelem dále jen „smluvní strany“

I.

Úvodní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 22.02.2023 smlouvu o provedení díla s číslem objednatele 2023-0094/OMH, kterou se zhotovitel zavázal pro objednatele provést stavbu „Zateplení objektu a modernizace sociálních zařízení MŠ Děčín XXXII, K. H. Borovského 336 - část A – zateplení vnější obálky budovy MŠ“.
2. Objednatel prohlašuje, že splnil podmínky dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ).
3. Podrobný popis změn závazku ze smlouvy včetně konkrétního odůvodnění je uveden v příloze tohoto dodatku společně s vyčíslením jednotlivých položek.

II.

Předmět dodatku

1. Předmět smlouvy se doplňuje o stavební práce tak, jak vyplývá z přílohy dodatku.
2. V souvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly na změně ceny díla, která se zvyšuje o částku **1 136 702,87 Kč bez DPH** a zároveň se prodloužuje termín pro dokončení díla o **30 kalendářních dní**. Důvodem prodloužení termínu pro dokončení díla jsou dodací lhůty dveří a dalších dodatečných stavebních prací nad rámec SOD, které se nepředpokládaly.

3. Celkový přehled změny ceny díla v Kč bez DPH

Cena díla dle smlouvy v Kč bez DPH	7 981 333,20
Cena víceprací a méněprací dodatku č. 1 v Kč bez DPH	1 136 702,87
Cena díla po uzavření dodatku č. 1 v Kč bez DPH	9 118 036,07

**III.
Závěrečná ustanovení**

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčená.
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 - Změna závazku ze smlouvy dle § 222 odst. 4 ZZVZ s odůvodněním.
Příloha č. 2 - Položkové soupisy dodávek a prací.
3. Tento dodatek je podepisován elektronicky. Každá ze stran obdrží elektronicky podepsaný dodatek.
4. Dodatek byl schválen dne 22.08.2023 usnesením č. RM 23 13 31 17
5. Tento dodatek nabývá platnosti jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Zveřejnění provede objednatel.

.....
Objednatel
Ing. Jiří Anděl, CSc.
primátor města

.....
Zhotovitel
Jiří Veselý
jednatel společnosti

**Příloha č. 1 dodatku č. 1 smlouvy o dílo č. 2023-0094/OMH -
Změny závazku ze smlouvy dle § 222 ZZVZ s odůvodněním**

Zadavatel v rámci předmětné veřejné zakázky pořizuje písemný soupis, odůvodnění a ceny změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku: „**Zateplení objektu a modernizace sociálních zařízení MŠ Děčín XXXII, K. H. Borovského 336 - část A – zateplení vnější obálky budovy MŠ**“, která byla administrována a zadána statutárním městem Děčín.

V rámci realizace stavby bude nutno provést změny v technickém řešení stavby. Tyto změny nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

• **Změny závazku dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ.**

	Název objektu	méněpráce	vícepráce
01	Terénní úpravy	277 825,39	353 136,21
02	Oprava stříšek	30 505,25	171 560,14
03	Oprava ramp	0,00	134 373,68
04	Elektroinstalace – hromosvod, osvětlení	0,00	101 219,99
05	Plastové dveře 960x2070 mm	0,00	369 353,78
06	Plastové dveře 1400x2100 mm	0,00	315 389,71
	Celkem	308 330,64	1 445 033,51

Odůvodnění:

Terénní úpravy

Projektová dokumentace řešila odstranění asfaltového betonového krytu v místě soklu. Na základě skutečného stavu bude provedeno rozebrání zámkové dlažby a vybourání podkladového betonu tl. 200 mm. V místě soklu bude použitý XPS tl. 100 mm dle skutečnosti a odečten XPS tl. 50 mm.

Oprava stříšek

Projektová dokumentace řešila odstranění původního nátěru ocelových stříšek a následnou obnovu nátěru. Vzhledem k značné korozi a celkově špatnému technickému stavu bude provedeno při zateplení stříšek izolací XPS tl. 30 mm a provedena finální povrchová úprava mnichovskou omítkou SK 1,5 mm, dále se provede kompletní oplechování Tinz. plechu.

Oprava ramp

Vzhledem ke skutečnosti, že projektová dokumentace neřešila žádnou úpravu přilehlých ramp k objektu, tak bude provedena kompletní obnova betonových nášlapných ploch s finálním nátěrem na beton, dále budou opraveny boční stěny ramp s finální povrchovou úpravou do mozaikové omítky.

Elektroinstalace – hromosvod, osvětlení

Po provedení kompletního odkopání v soklové části došlo obnažení stávajícího vedení zemnění, byla zjištěná značná koroze pevného drátu pr. 8 mm a jednotlivých spojů hromosvodového vedení. Stávající stav je nevyhovující a neprošel by následnou revizí hromosvodové soustavy a. proto se přistoupilo ke kompletní obnově.

Po kontrole stávajícího stavu osvětlení a nevyhovujícímu stavu se přistoupilo k obnově. Zároveň dojde k značné úspoře elektrické energie na osvětlení venkovních prostor v areálu MŠ školky.

Plastové dveře 960x2070 mm + Plastové dveře 1400x2100 mm

Na základě posouzení stávajícímu stavu dřevěných dveří se zjistilo značné opotřebení, špatná funkčnost, částečná hniloba a velmi špatné tepelné vlastnosti. Původní dveře jsou osazené do ocelové zárubně, a tak by začištění kolem dveří bylo nedokonale a docházelo by k značným tepelným ztrátám. Budoucí výměny původních dveří by značně poškodila nové špalety dveří a mnichovskou omítku.

Navrhované řešení bylo odsouhlaseno projektantem a technickým dozorem stavby a je blíže specifikováno v příloženém rozpočtu.

V případě shodných položek v nabídce jsou přebírány jednotkové ceny z nabídky účastníka. V případě nových položek se tyto pohybují max. do výše ceníkových cen dle současné hladiny. U dodávek materiálu se jedná o cenu v místě a čase obvyklou.

Souhrnný přehled:

Původní hodnota ze smlouvy vše v Kč bez DPH	7 981 333,20		
	Změna dle zák. č. 134/2016 Sb.		
	§ 222 odst. 4	§ 222 odst. 5	§ 222 odst. 6
Vícepráce	1 445 033,51	-	-
Méněpráce	-308 330,64	-	-
Saldo	1 136 702,87		-
Saldo v %	14,24		0,00
Změny dle odstavce 7 (saldo)		0,00	
Hodnota smlouvy včetně všech změn		9 118 036,07	

Příloha č. 2 - Položkový soupis dodávek a prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód: VACH246_1
Stavba: MŠ K.H.Borovského 336, Boletice n.L.-Děčín, SO-01 Zateplení objektu

KSO:
Místo: Boletice n.L.-Děčín

CC-CZ:
Datum: 01.08.2023

Zadavatel:
Statutární město Děčín

IČ: 00261238
DIČ: CZ00261238

Zhotovitel:
BAUMATERM stavební s.r.o.

IČ: 22797793
DIČ: CZ22797793

Projektant:
Petr Vachulka

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Veselý

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH			1 136 702,87
---------------------	--	--	---------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 136 702,87	238 707,60
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	1 375 410,47
-------------------	----------	------------	---------------------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VACH246_1

Stavba: MŠ K.H.Borovského 336, Boletice n.L.-Děčín, SO-01 Zateplení objektu

Místo: **Boletice n.L.-Děčín**

Datum:

01.08.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant:

Petr Vachulka

Zhotovitel: BAUMATERM stavební s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Veselý

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

1 136 702,87

1 375 410,47

SO-01	Zateplení objektu	1 136 702,87	1 375 410,47	STA
ZL1	Terenní úpravy	75 310,82	91 126,12	Soupis
ZL2	Oprava stříšek	141 054,89	170 676,39	Soupis
ZL3	Oprava ramp	134 373,68	162 592,18	Soupis
ZL4	Elektroinstalace - hromosvod, osvětlení	101 219,99	122 476,19	Soupis
ZL5	Plastové dveře 960x2070 mm	369 353,78	446 918,08	Soupis
ZL6	Plastové dveře 1400x2100 mm	315 389,71	381 621,51	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ K.H.Borovského 336, Boletice n.L.-Děčín, SO-01 Zateplení objektu

Objekt:

SO-01 - Zateplení objektu

Soupis:

ZL1 - Terenní úpravy

KSO:

Místo: Boletice n.L.-Děčín

CC-CZ:

Datum: 01.08.2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAUMATERM stavební s.r.o.

IČ:

22797793

DIČ:

CZ22797793

Projektant:

Petr Vachulka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Veselý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

75 310,82

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 310,82	21,00%	15 815,27
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

91 126,09

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ K.H.Borovského 336, Boletice n.L.-Děčín, SO-01 Zateplení objektu

Objekt:

SO-01 - Zateplení objektu

Soupis:

ZL1 - Terenní úpravy

Místo: Boletice n.L.-Děčín

Datum: 01.08.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: BAUMATERM stavební s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Veselý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

75 310,82

D	HSV		Práce a dodávky HSV				75 310,82	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				-21 972,90	
16	K	311272211	Zdivo z pórobetonových tvárnic na tenké maltové lože, tl. zdiva 300 mm pevnost tvárnic do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	-15,000	1 464,86	-21 972,90	
D	62		Úprava povrchů vnějších				51 650,25	
36	M	28376440	deska z polystyrénu XPS, hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 50mm	m2	-122,500	219,70	-26 913,25	
5001	M	28376443	deska XPS hrana rovná a strukturovaný povrch 300kPa tl 100mm	m2	122,500	405,00	49 612,50	CS ÚRS 2023 02
44	M	28375954	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 200mm	m2	65,000	445,40	28 951,00	
D	ZP		Zpevněné plochy				-73 251,76	
136	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	-98,660	121,74	-12 010,87	
137	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	-98,660	238,53	-23 533,37	
138	K	565135101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 50 mm	m2	-98,660	389,97	-38 474,44	
139	K	577155032	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 60 mm	m2	-98,660	536,46	-52 927,14	
140	K	577134031	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z modifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 1,5 m, po zhutnění tl. 40 mm	m2	-98,660	387,99	-38 279,09	
5002	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	98,660	100,00	9 866,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106123								
131	K	564231111	Podklad nebo podsyp ze šterkopísku ŠP s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 100 mm	m2	98,660	107,88	10 643,44	
VV	VV		změna chodník zámková dlažba		98,66			
132	K	564752111	Podklad nebo kryt z vibrovaného šterku VŠ s rozprostřením, vlhčením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	98,660	238,53	23 533,37	
VV	VV		změna chodník zámková dlažba		98,66			
6	K	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s výplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2	m2	98,660	375,12	37 009,34	
VV	VV		změna chodník zámková dlažba		98,66			
5003	K	978036191	Otlučení cementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar zdiva a s očištěním povrchu, v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	67,000	163,00	10 921,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978036191

D ZPB

Zpevněné plochy - bourání

92 527,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
154	K	113107343	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivé do 50 m ² s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m ²	-98,660	118,77	-11 717,85	
155	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm	m	-103,000	100,96	-10 398,88	
158	K	997013111.1	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	-31,177	494,89	-15 429,19	
159	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	-31,177	247,44	-7 714,44	
160	K	997013509.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	-280,593	11,88	-3 333,44	
162	K	997013875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	-31,177	484,99	-15 120,53	
150	K	965043431	Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 150 mm, plochy do 4 m ²	m ³	25,210	3 959,08	99 808,41	
158	K	997013111.1	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	55,462	494,89	27 447,59	
159	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	55,462	247,44	13 723,52	
160	K	997013509.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	499,158	11,88	5 930,00	
161	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	55,462	168,26	9 332,04	
D		998	Přesun hmot				26 358,00	
5004	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m	t	67,933	388,00	26 358,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998021021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ K.H.Borovského 336, Boletice n.L.-Děčín, SO-01 Zateplení objektu

Objekt:

SO-01 - Zateplení objektu

Soupis:

ZL2 - Oprava stříšek

KSO:

Místo: Boletice n.L.-Děčín

CC-CZ:

Datum: 01.08.2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAUMATERM stavební s.r.o.

IČ:

22797793

DIČ:

CZ22797793

Projektant:

Petr Vachulka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Veselý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

141 054,89

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 054,89	21,00%	29 621,53
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

170 676,42

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ K.H.Borovského 336, Boletice n.L.-Děčín, SO-01 Zateplení objektu

Objekt:

SO-01 - Zateplení objektu

Soupis:

ZL2 - Oprava stříšek

Místo: Boletice n.L.-Děčín

Datum: 01.08.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: BAUMATERM stavební s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Veselý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

141 054,89

D	HSV		Práce a dodávky HSV				171 560,14	
D	952		Stříšky				171 271,47	
194	K	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětrné lišty do suti	m	52,000	29,69	1 543,88	
5005	K	764141471	Krytina ze svitků nebo tabulí z titanizinkového předzvětralého plechu s úpravou u okapů, prostupů a výčnůlků desek železobetonových (vstupní stříška)	m2	22,655	2 380,00	53 918,90	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764141471					
		VV	1,6*1,15 *10		18,400			
		VV	3,7*1,15*1		4,255			
		VV	19856		22,655			
5006	K	764242303	Oplechování střešních prvků z titanizinkového lesklého válcovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 250 mm	m	25,300	485,00	12 270,50	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764242303					
		VV	11*2*1,15		25,300			
		VV	Součet		25,300			
5007	K	764541313	Žlab podokapní z titanizinkového lesklého válcovaného plechu včetně háků a cel hranatý rš 250 mm	m	19,100	818,00	15 623,80	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764541313					
		VV	10*1,55		15,500			
		VV	1*3,6		3,600			
		VV	Součet		19,100			
5008	K	764341303	Lemování zdi z titanizinkového lesklého válcovaného plechu boční nebo horní rovných, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 250 mm	m	44,000	432,00	19 008,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/764341303					
49	K	621142001	Potažení vnějších ploch pletem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu podhledů	m2	44,370	247,44	10 978,91	
52	K	621531011	Omítka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm podhledů	m2	29,120	346,42	10 087,75	
		P	<i>Poznámka k položce: Při výběru odstínu tenkovrstvé probarvené omítky u konkrétního výrobce musí být bezpodmínečně dbáno na LUMINISCENČNÍ REFERENČNÍ HODNOTU (světelnost). Zvolený odstín omítky nebude mít tuto hodnotu menší jak 30! Hodnota může být menší u odstínu, kdy bude odstín použit pouze jako dekorativní prvek - do 10% plochy. V opačném případě hrozí přehřívání sluncem a poškození omítky!</i>					
57	K	622252002	Montáž profilů kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	66,400	29,69	1 971,42	
58	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	69,720	29,70	2 070,68	
		VV	66,4*1,05		69,720			
		VV	Součet		69,720			
5009	K	621151011	Penetrační nátěr vnějších pastovitých tenkovrstvých omítek silikátový podhledů	m2	44,370	64,30	2 852,99	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/621151011					
5010	K	622211001	Montáž kontaktního zateplení lepením a mechanickým kotvením z polystyrenových desek na vnější stěny, na podklad betonový nebo z lehčeného betonu, z tvárnic keramických nebo vápenopískových, tloušťky desek do 40 mm	m2	44,370	793,00	35 185,41	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622211001					
5011	M	28376415	deska XPS hrana polodrážková a hladký povrch 300kPa tl 30mm	m2	48,807	118,00	5 759,23	CS ÚRS 2023 02
		VV	44,37*1,1		48,807			
		VV	Součet		48,807			
D	998		Přesun hmot				288,67	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5012	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m	t	0,744	388,00	288,67	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998021021

D PSV Práce a dodávky PSV -30 505,25

D 783 Dokončovací práce - nátěry -30 505,25

226	K	783306801	Odstranění nátěrů ze zámečnických konstrukcí obroušením	m2	-38,000	79,18	-3 008,84	
227	K	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-38,000	98,98	-3 761,24	
228	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-38,000	98,98	-3 761,24	
229	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-38,000	98,98	-3 761,24	
230	K	783406801	Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí obroušením	m2	-39,000	118,77	-4 632,03	
231	K	783414201	Základní antikorozní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-39,000	98,98	-3 860,22	
232	K	783415101	Mezinátěr klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-39,000	98,98	-3 860,22	
233	K	783417101	Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	-39,000	98,98	-3 860,22	

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ K.H.Borovského 336, Boletice n.L.-Děčín, SO-01 Zateplení objektu

Objekt:

SO-01 - Zateplení objektu

Soupis:

ZL3 - Oprava ramp

KSO:

Místo: Boletice n.L.-Děčín

CC-CZ:

Datum: 01.08.2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAUMATERM stavební s.r.o.

IČ:

22797793

DIČ:

CZ22797793

Projektant:

Petr Vachulka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Veselý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

134 373,68

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	134 373,68	21,00%	28 218,47
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

162 592,15

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ K.H.Borovského 336, Boletice n.L.-Děčín, SO-01 Zateplení objektu

Objekt:

SO-01 - Zateplení objektu

Soupis:

ZL3 - Oprava ramp

Místo: Boletice n.L.-Děčín

Datum: 01.08.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: BAUMATERM stavební s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Veselý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

134 373,68

D	HSV	Práce a dodávky HSV				134 373,68		
D	9	Oprava ramp a schodů				133 574,40		
5013	K	953942121	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů ochranných úhelníků	m	5,700	125,00	712,50	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/953942121				
5014	M	1030125284r	Ochranný úhelník	m	5,700	450,00	2 565,00	
			VV	1,425*4 'Přepočtené koeficientem množství 5,700				
5015	K	976075211	Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevnic želez ocelových kotevnic želez, hmotnosti do 20 kg	t	0,030	12 300,00	369,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/976075211				
5016	K	978057351	Odsekání obkladů schodišťových konstrukcí z dlaždic keramických stupnic	m	7,200	90,20	649,44	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978057351				
5017	K	978057361	Odsekání obkladů schodišťových konstrukcí z dlaždic keramických podstupnic	m	7,200	52,80	380,16	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/978057361				
99	K	978059641	Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnějších, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2	m2	9,680	118,77	1 149,69	
5018	K	632450123	Potěr cementový vyrovnávací ze suchých směsí v pásu o průměrné (střední) tl. přes 30 do 40 mm	m2	5,400	662,00	3 574,80	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/632450123				
			VV	Rampa				
			VV	4,5*1,2				
			VV	Součet				
				5,400				
				5,400				
5019	K	985312192	Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	51,200	23,40	1 198,08	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312192				
5020	K	985312134.WBR.003	Stěrka k vyrovnání betonových ploch rubu klebeb a podlah weberrep vysrávka J SV tl do 5 mm	m2	51,200	511,27	26 177,02	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985312134.WBR.003				
5021	K	985324912	Ochranný nátěr betonu Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	51,200	26,60	1 361,92	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985324912				
5022	K	985311114.WBR	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou weberrep vysrávka H SV tl přes 30 do 40 mm	m2	4,000	2 893,89	11 575,56	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311114.WBR				
5023	K	985311111.WBR	Reprofilace stěn cementovou sanační maltou weberrep vysrávka J SV tl do 10 mm	m2	10,000	940,64	9 406,40	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985311111.WBR				
5024	K	985324111.WBR	Impregnační nátěr betonu webertec SHC dvojnásobný S1 (OS-A)	m2	51,200	398,55	20 405,76	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985324111.WBR				
5025	K	985324221.WBR	Ochranný akrylátový nátěr betonu webertec purolast dvojnásobný se stěrkou S4 (OS-C)	m2	51,200	645,29	33 038,85	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/985324221.WBR				
5026	K	622131111	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch polymercementový spojovací můstek nanášený ručně stěn	m2	18,500	99,20	1 835,20	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/622131111				
50	K	622142001	Potažení vnějších ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plněm podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn	m2	26,180	217,75	5 700,70	
53	K	622511111	Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu mozaiková střednězrná stěn	m2	26,180	514,68	13 474,32	
D	998	Přesun hmot				799,28		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
5027	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m	t	2,060	388,00	799,28	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998021021

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ K.H.Borovského 336, Boletice n.L.-Děčín, SO-01 Zateplení objektu

Objekt:

SO-01 - Zateplení objektu

Soupis:

ZL4 - Elektroinstalace - hromosvod, osvětlení

KSO:

Místo: Boletice n.L.-Děčín

CC-CZ:

Datum: 01.08.2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAUMATERM stavební s.r.o.

IČ:

22797793

DIČ:

CZ22797793

Projektant:

Petr Vachulka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Veselý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

101 219,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	101 219,99	21,00%	21 256,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

122 476,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ K.H.Borovského 336, Boletice n.L.-Děčín, SO-01 Zateplení objektu

Objekt:

SO-01 - Zateplení objektu

Soupis:

ZL4 - Elektroinstalace - hromosvod, osvětlení

Místo: Boletice n.L.-Děčín

Datum: 01.08.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: BAUMATERM stavební s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Veselý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

101 219,99

D	HSV		Práce a dodávky HSV				148,99	
D	998		Přesun hmot				148,99	
5028	K	998021021	Přesun hmot pro haly občanské výstavby, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou nebo betonovou monolitickou vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m, pro haly výšky do 20 m	t	0,384	388,00	148,99	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998021021				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				101 071,00	
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				101 071,00	
5029	K	741410001	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu pásku průřezu do 120 mm ²	m	280,000	142,00	39 760,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410001				
5030	M	35442062	pás zemnicí 30x4mm FeZn	kg	280,000	51,70	14 476,00	CS ÚRS 2023 02
5031	K	741410003	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana Ø do 10 mm	m	50,000	83,10	4 155,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741410003				
5032	M	35441073	drát D 10mm FeZn	kg	50,000	51,70	2 585,00	CS ÚRS 2023 02
5033	K	741420022	Montáž hromosvodného vedení svorek se 3 a více šrouby	kus	60,000	163,00	9 780,00	CS ÚRS 2023 02
			Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/741420022				
5034	M	35441996	svorka odbočovací a spojovací pro spojování kruhových a páskových vodičů, FeZn	kus	30,000	34,10	1 023,00	CS ÚRS 2023 02
5035	M	35441986	svorka odbočovací a spojovací pro pásek 30x4 mm, FeZn	kus	30,000	26,40	792,00	CS ÚRS 2023 02
5036	M	34774001	svítidlo veřejného osvětlení na výložník zdroj LED 39W 4600lm 4000K	kus	7,000	3 600,00	25 200,00	CS ÚRS 2023 02
5037	M	34825053	svítidlo exteriérové zemní 24 LED 90lm IP 67	kus	3,000	1 100,00	3 300,00	CS ÚRS 2023 02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ K.H.Borovského 336, Boletice n.L.-Děčín, SO-01 Zateplení objektu

Objekt:

SO-01 - Zateplení objektu

Soupis:

ZL5 - Plastové dveře 960x2070 mm

KSO:

Místo: Boletice n.L.-Děčín

CC-CZ:

Datum: 01.08.2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAUMATERM stavební s.r.o.

IČ:

22797793

DIČ:

CZ22797793

Projektant:

Petr Vachulka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Veselý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

369 353,78

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	369 353,78	21,00%	77 564,29
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

446 918,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ K.H.Borovského 336, Boletice n.L.-Děčín, SO-01 Zateplení objektu

Objekt:

SO-01 - Zateplení objektu

Soupis:

ZL5 - Plastové dveře 960x2070 mm

Místo: Boletice n.L.-Děčín

Datum: 01.08.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: BAUMATERM stavební s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Veselý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

369 353,78

D		HSV	Práce a dodávky HSV			40 004,00		
D		961	Bourání a demontáže konstrukcí- číslování místností dle stávajícího stavu			40 004,00		
5001	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	20,000	400,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC						https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455
5002	K	971052431	Vybourání a prorážení otvorů v železobetonových příčkách a zdech základových nebo nadzákladových, plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	10,000	834,00	8 340,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC						https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/971052431
5003	K	340000998	Řezání stěnových dílců z lehkých betonů tl. do 100 mm	m	51,000	239,00	12 189,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC						https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/340000998
5004	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	51,000	225,00	11 475,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC						https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001
D		PSV	Práce a dodávky PSV			329 349,78		
D		742	Elektroinstalace - slaboproud			16 394,00		
5005	K	742220241	Montáž příslušenství pro PZTS armované hadice k magnetickému kontaktu	kus	2,000	131,00	262,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC						https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220241
5006	M	RMAT0002	magnetické čidlo	kus	2,000	350,00	700,00	
5007	K	742320001	Montáž elektricky ovládaných zámků s mechanickým přepínačem otevřeno/zavřeno do zárubně	kus	6,000	1 030,00	6 180,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC						https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742320001
5008	M	RMAT0001	elektrický zámek s mechanickým přepínačem	kus	6,000	1 542,00	9 252,00	
D		766	Konstrukce truhlářské			312 955,78		
5009	K	766660611	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do betonové konstrukce jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	10,000	3 910,00	39 100,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC						https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660611
5010	M	40522R01	dveře jednokřídle plastové 960x2070 mm jednostranný dekor, včetně rámu a kování klika x koule	kus	4,000	26 880,00	107 520,00	
5011	M	40522R02	dveře jednokřídle plastové 960x2070 mm jednostranný dekor, včetně rámu a kování klika x koule, elektrický vrátný	kus	6,000	26 880,00	161 280,00	
221	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,600	937,31	562,39	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC						https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766101
5012	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,600	1 110,00	666,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC						https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766192
D		997	Přesun sutě			3 827,39		
5013	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	1,000	1 110,00	1 110,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC						https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766192
5014	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,000	738,00	738,00	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC						https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766181

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
159	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,500	247,44	123,72	
107	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,500	12,37	55,67	
5015	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2023 02

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MŠ K.H.Borovského 336, Boletice n.L.-Děčín, SO-01 Zateplení objektu

Objekt:

SO-01 - Zateplení objektu

Soupis:

ZL6 - Plastové dveře 1400x2100 mm

KSO:

Místo: Boletice n.L.-Děčín

CC-CZ:

Datum: 01.08.2023

Zadavatel:

Statutární město Děčín

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

BAUMATERM stavební s.r.o.

IČ:

22797793

DIČ:

CZ22797793

Projektant:

Petr Vachulka

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Veselý

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

315 389,71

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	315 389,71	21,00%	66 231,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

381 621,55

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MŠ K.H.Borovského 336, Boletice n.L.-Děčín, SO-01 Zateplení objektu

Objekt:

SO-01 - Zateplení objektu

Soupis:

ZL6 - Plastové dveře 1400x2100 mm

Místo: Boletice n.L.-Děčín

Datum: 01.08.2023

Zadavatel: Statutární město Děčín

Projektant: Petr Vachulka

Zhotovitel: BAUMATERM stavební s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Veselý

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

315 389,71

D	HSV		Práce a dodávky HSV				24 500,00	
D	961		Bourání a demontáže konstrukcí- číslování místností dle stávajícího stavu				24 500,00	
6016	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	39,200	400,00	15 680,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/968072455								
6017	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	39,200	225,00	8 820,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/619995001								
D	PSV		Práce a dodávky PSV				290 889,71	
D	766		Konstrukce truhlářské				290 889,71	
6018	K	766660651	Montáž dveřních křidel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do betonové konstrukce dvoukřídlových bez nadsvětlíku	kus	7,000	4 290,00	30 030,00	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/766660651								
6019	M	40523R	dveře dvoukřídle plastové 1480x2553 mm, bílé, včetně rámu a kování klika x koule	kus	6,000	36 337,00	218 022,00	
6020	M	40522R	dveře dvoukřídle plastové 1480x2553 mm, bílé, včetně rámu a kování klika x koule	kus	1,000	38 283,00	38 283,00	
221	K	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,784	937,31	734,85	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766101								
6021	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,784	1 110,00	870,24	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766192								
D	997		Přesun sutě				2 949,62	
159	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,651	247,44	161,08	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013501								
107	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	5,208	12,37	64,42	
6022	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	0,651	1 800,00	1 171,80	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/997013811								
6023	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,840	738,00	619,92	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766181								
6024	K	998766192	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 100 m	t	0,840	1 110,00	932,40	CS ÚRS 2023 02
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/998766192								